秒切低火花 安全長續航
18V鋰電免碳刷鋼筋切斷機
             GBC18V-32PS
Bosch Professional
Bosch Professional
01
單次切割僅需2秒
採用冷切式硬質合金鋸片
切割18mm鋼筋只需2秒
切割切口平整利落
02
低火花安全切割
硬質合金鋸片可減少火花
降低起火隱患，搭配封閉式護罩
避免誤觸，全方位提升作業安全
03
長效續航作業
搭配博世EXBA18V-80
單顆8.0安時的電池可切割
18mm規格鋼筋約220次
長效穩定續航，保障持續作業
應用領域
智能作業
全新HMI用戶界面，支持工具自定義與預防性維護，
兩擋調速，適配不同鋼筋切割作業場景
操作便捷
• 可旋轉手柄設計，適配多角度作業有效降低長時間
操作疲勞
• 內置六角鑰匙便於快速更換鋸片星形旋鈕可快速調
節切割幅度，操作簡單高效
2秒高速冷切
• 用冷切式硬質合金鋸片，切割18mm
鋼筋僅需2秒
220次以上鋼筋切割 長效續航
• 搭配博世EXBA18V-80可切割18毫米鋼
筋220次以上，持續作業不間斷
強勁耐用
• 等效1,500W有線工具，可承受20,000
次以上12mm鋼筋切割
• 標配硬質合金鋸片，單鋸片可完成4,000
次以上12mm鋼筋切割，使用壽命長
低火花安全作業
• 封閉式護罩包裹切割區域，防止切割時
火花、鐵屑飛濺，守護作業安全
全方位防護
• 大尺寸漿式開關
• 過載保護
• 快速剎停
• 反衡制停控制
• 跌落保護
• 緩啓動
推薦配件
*以上測試數據來自博世電動工具亞太研發實驗室
技術資料 GBC18V-32PS
18Ｖ
無刷馬達
1,500 Ｗ
1,700-2,000轉/分鐘
136 mm
10-32 mm
3.3 kg
06019S70K0
電壓
馬達類型
等效有線功率
轉速
鋸片直徑
切割直徑
重量（不含電池)
產品料號
* 實際規格請依據實際上市之產品為主
18V鋰電免碳刷鋼筋切斷機              GBC18V-32PS
秒切低火花 安全長續航